АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

W’, № / Ob (с>
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 08.04.2025 № 938-п

«О временном прекращении движения транспортных средств по улицам
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

при проведении легкоатлетической эстафеты среди команд общеобразовательных
учебных заведений, средних специальных учебных заведений, высших учебных

заведений, коллективов физической культуры, посвящённой 81-й годовщине
освобождения города Евпатории от немецко-фашистских захватчиков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Республики
Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, в целях обеспечения безопасности дорожного движения,
личной безопасности участников мероприятия при подготовке и проведении
легкоатлетической эстафеты среди команд общеобразовательных учебных заведений,
средних специальных учебных заведений, высших учебных заведений, коллективов
физической культуры, посвящённой 81-й годовщине освобождения города Евпатории
от немецко-фашистских захватчиков, администрация города Евпатории Республики
Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым
от 08.04.2025 № 938-п «О временном прекращении движения транспортных средств по
улицам муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым при
проведении легкоатлетической эстафеты среди команд общеобразовательных учебных
заведений, средних специальных учебных заведений, высших учебных заведений,
коллективов физической культуры, посвящённой 81-й годовщине освобождения города
Евпатории от немецко-фашистских захватчиков» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить время перекрытия движения транспортных средств в местах,

указанных в п.1 постановления:
- на участках дорог общего пользования - с 11:30 до 17:00 14.04.2025 - на время

проведения легкоатлетической эстафеты;
- выезды с прилегающих территорий - с 11:30 до 17:00 14.04.2025 - на время

проведения легкоатлетической эстафеты.».
2. Отделу по связям с общественностью и СМИ администрации города

Евпатории Республики Крым обеспечить размещение информации о легкоатлетической

эстафете, о временном прекращении движения транспортных средств, пассажирского
транспорта общего пользования по отдельным улицам муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым в средствах массовой информации, на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым -
в разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым -  в разделе - «Документы», подраздел - «Документы
администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
города Евпатории Республики Крым А.И. Новиков

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru